Befestigung seitlich + oben
Produkt Mauerwerk Schraube (je 2x) 30 50 70 80 100 120 150 200
Beton / KS FKL 20 FC-7.2x45 1.92 1.19 - - - - - -
Poroton -T FKL 12 (HLZ-T) FB-FK-7.5x102 1.51 1.00 - - - - - -
PP6 IGR-8x61 1.73 1.19  - - - - - -
Beton / KS FKL 20 FC-7.2x45 - 1.19 0.63 0.74 0.5 - - -
Poroton -T FKL 12 (HLZ-T) FB-FK-7.5x102 - 0.90 0.63 - 0.46 - - -
PP6 IGR-8x61 - 1.13 - 0.64 0.36 - - -

Tragfähigkeit 90° zur
 Fensterebene
JB-D50/10
JB-D100/10
JB-D150/10
JB-D Schiene + ALW-17.5 / 24.0
Tragfähigkeit 90° zur
 Fensterebene
JB-D Schiene
JB-D200/10
Tragfähigkeit in Fensterebene
seitlich, oben
     und unten
Mauerwerk: Kalksandstein, Beton, Porenbeton PP6, Poroton (nur seitlich und oben)
Konsolen JB-D AKB Art. Nr Bestellcode VP Einheit Beschreibung / Dimension
10 - 50 1428581 JB-D50/10-BASIC 50 2,5 / 138
50 - 100 1428659 JB-D100/10-BASIC 50 2,5 / 188
100 - 150 1410355 JB-D150/10-BASIC 50 2,5 / 253
150 - 200 1621664 JB-D200/10-BASIC 25 2,5 / 312
ALW, lose AKB Art. Nr Bestellcode VP Einheit Beschreibung / Dimension
10-100 1482726 JB-D-ALW-86x333 25 86x333
JB-D-W, lose Anwendung Art. Nr Bestellcode VP Einheit Beschreibung / Dimension
Fensterbank-
anschlussprofil
1601076 JB-D-W32/39 50 32x39
Balkontür-
anschlussprofil
1601077 JB-D-W65/39 50 65x39
unten
Mauerwerk: Poroton
Wandbreite 17,5 cm
Konsolen JB-D + ALW AKB Art. Nr Bestellcode VP Einheit Beschreibung / Dimension